
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XL/228/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 30 marca 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plan 

finansowy jednostki budżetowej Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załącznika  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270. 



Załącznik                                         

do Zarządzenia Nr 32/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.03.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 401 904,00

    Wydatki bieżace  15 114 010,00 0,00 118 686,00 15 232 696,00

851 OCHRONA ZDROWIA 217 800,00 0,00 118 686,00 336 486,00

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII  8 000,00 0,00 11 200,00 19 200,00

85153 Wydatki bieżace  8 000,00 0,00 11 200,00 19 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  6 800,00 0,00 8 000,00 14 800,00

4430 Różne opłaty i składki  200,00 0,00 200,00 400,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  135 800,00 0,00 107 486,00 243 286,00

85154 Wydatki bieżace  135 800,00 0,00 107 486,00 243 286,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  67 900,00 0,00 50 000,00 117 900,00

4190 Nagrody konkursowe  5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  40 000,00 0,00 33 786,00 73 786,00

4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 0,00 500,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki  200,00 0,00 200,00 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 500,00 0,00 3 000,00 5 500,00

RAZEM: 24 401 904,00 0,00 118 686,00 24 520 590,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


